PÁGINA 1 DE 2

PROCESSO SELETIVO N° 003/2025
Edital de Convocação para as Provas Práticas

03 de outubro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO/SP torna público o
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS - PVP
do PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS - PVP
1.1 As PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS - PVP do Processo Seletivo Nº

003/2025 da PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO/SP serão realizadas no CENTRO SOCIAL
URBANO "ODILO PEREIRA DA COSTA" – CSU localizado a Avenida João Gonçalves do
Nascimento, nº 1015 – Centro, no dia 26 DE OUTUBRO DE 2025 (DOMINGO) como a seguir
apresentado:

1º PERÍODO - MANHÃ
Abertura dos Portões:  9h30       Fechamento dos Portões: 9h45

COLETOR DE LIXO

INSCRIÇÃO CANDIDATO
85794 BRENO CRISTINO MELEGATI BEZERRA
85461 ÉRICK DA SILVA SOUZA
85869 OSMAR HENRIQUE DE SOUZA
86497 RIAN TEIXEIRA DA SILVA

COVEIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

85285 JAILTON DE SOUZA ALVES

MOTORISTA – A

INSCRIÇÃO CANDIDATO
85671 ADRIANO DA SILVA TORRES
85508 ANDERSON GONÇALVES DA COSTA
85633 ANTONIO JOAQUIM DA SILVA
86494 CARLOS ROBERTO DA SILVA
85764 EDMILSON SOUZA COSTA
85241 EDSON ALBERTO DOS SANTOS
86246 ELIAS NATHAN DE SOUZA SILVA
86359 JÉSSICA FERNANDA DA SILVA
86350 JOSÉ MAURO DE SOUZA
86219 KEILA GRAZIELA DA SILVA RANDOLI
86330 LUCAS RAFAEL MATIAS MELO
85741 LUIZ FERNANDO DE FREITAS SANTANA
86481 MONICA CRISTINA TRIDAPARI

PÁGINA 2 DE 2

2º PERÍODO - MANHÃ
Abertura dos Portões:  10h30      Fechamento dos Portões: 10h45

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
INSCRIÇÃO CANDIDATO

85266 ALEXANDRINA DE SOUZA
85789 ANA CLARA ALVES DAVID
85220 CLAUDINEIA MARTINS SANTANA
85321 DANITIELLI RIBEIRO DE MENDONÇA
85371 EDILEUSA DA SILVA CARVALHO
86233 ERLANIA CRISTINA OLIVEIRA DE MORAES
85991 GILDETE MARQUES DE ALMEIDA MEIRA
86312 JULIANA CRISTINA RANDOLI DE LIMA
85229 LUCILENE BARBOSA DE JESUS
85703 NATIÉLI SANTOS DE OLIVEIRA
85888 NAYARA DE SOUZA ALVES
85635 NICOLI APARE DE ALMEIDA FIGUEREDO DE SOUSA
85857 RAUL CASTREQUINI DA SILVA
85471 RAYANNE PRISCILA RODRIGUES DE PAULA
85603 TANIA MARA CASTREQUINI

ELETRICISTA/ENCANADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO
86483 FABIANO ADAO MARQUES
85149 FABIO ROGERIO SUTTI ALVARENGA
86461 GINALDO MOREIRA DA SILVA
85260 ROGER MARCEL DOS SANTOS
85786 SAMUEL PEREIRA LEAL

CARDOSO/SP, 03 de outubro de 2025.

LUÍS PAULO BEDNARSKI PEDRASSOLLI
Prefeito Municipal de CARDOSO/SP